CB18CLN12PA Details PDF
Manaakitanga © 2020 Kaihoko Motuhake o nga Huinga Tiko - Ocean-Components.com
Ī-mēra: Info@Ocean-Components.com
Wāhi noho: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi CB18CLN12PA Kaiwhakarato Carlo Gavazzi Kaitoha Kaatawhai Carlo Gavazzi
Carlo Gavazzi CB18CLN12PA
Carlo Gavazzi
Ko te whakaahua he tohu. Tirohia nga korero mo nga
taipitopito hua.
TAU WAE CB18CLN12PA
KAIHANGA Carlo Gavazzi
WHAKAAHUATANGA SEN PROX DC PNP
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA
PEPA RARAUNGA
TUHINGA O MUA 10 V ~ 40 V
KĀHUA WHAKAMUTUNGA Cable
TE WHAKANGUNGU Unshielded
RAUPAPA -
MOMO PATO Capacitive
TE WHAKAARO TAE 0.47" (12mm)
NGA URUPARE WHAKAUTU 30Hz
PAA / CASE Cylinder
TAE MAHI -25°C ~ 80°C
TAUMATA WHAKAARO MOE (MSL) Not Applicable
TUHINGA - TE TINANA Plastic
TIAKI INGOA IP67, NEMA 1,3,4,6,13
TOHU LED
WHAKAAHUATANGA TAIPITOPITO Capacitive Proximity Sensor 0.47" (12mm) IP67, NEMA 1,3,4,6,13 Cylinder
CB18CLN12PA
Tau Wae: CB18CLN12PA
Kaihanga / Waitohu: Carlo Gavazzi
Whakaahuatanga hua SEN PROX DC PNP
Ngā Rauemi:
Tuhinga mai i Hong Kong
Te Ara Tuhi DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TONO MO TE WHAKAHUA
Ngā whakaaturanga o CB18CLN12PA
Ngā tūtohu e hāngai ana
Ngā Hua e hāngai ana
CB1911-20
Kaihanga:  Bussmann (Eaton)
Whakaahuatanga:  CIR BRKR 20A AUTO RESET
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
CB1911-15
Kaihanga:  Bussmann (Eaton)
Whakaahuatanga:  CIR BRKR 15A AUTO RESET
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
CB1911-25
Kaihanga:  Bussmann (Eaton)
Whakaahuatanga:  CIR BRKR 25A AUTO RESET
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
CB18CLN12NA
Kaihanga:  Carlo Gavazzi
Whakaahuatanga:  SEN PROX DC NPN
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
CB187P-50
Kaihanga:  Bussmann (Eaton)
Whakaahuatanga:  CIR BRKR 50A PUSH-RESET
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
CB18CLN12TOFT
Kaihanga:  Carlo Gavazzi
Whakaahuatanga:  SEN PROX AC/CBL DELAY 30S
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
CB187P-70
Kaihanga:  Bussmann (Eaton)
Whakaahuatanga:  CIR BRKR 70A PUSH-RESET
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
CB187P-60
Kaihanga:  Bussmann (Eaton)
Whakaahuatanga:  CIR BRKR 60A PUSH-RESET
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
CB187P-80
Kaihanga:  Bussmann (Eaton)
Whakaahuatanga:  CIR BRKR 80A PUSH-RESET
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
CB18CLN12TCFT
Kaihanga:  Carlo Gavazzi
Whakaahuatanga:  SEN PROX AC/CBL DELAY 30S
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
CB1911-10
Kaihanga:  Bussmann (Eaton)
Whakaahuatanga:  CIR BRKR 10A AUTO RESET
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
CB187P-90
Kaihanga:  Bussmann (Eaton)
Whakaahuatanga:  CIR BRKR 90A PUSH-RESET
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ